8.716.760
1 Honorare pér Késhillin (1/10 e pagesés sé& 30 11.573 4.166.400
2 Sekretari i Késhillit, paga, sigurime shoqérore 1 60.680 728.160
3 Specialist Jurist, paga, sigurime shoqérore - -
4 Kryepleqte paga 31 6.006 2.234.400
5 Specialist Marrédheénieve me Publikun, paga, 1 45.400 544.800
6 Shpenzimet sipas Plani té punés idetajuar né 121.000 |Vlera vje
Shpenzime per konsultime (detajuar te plani buxheti, p.a.keta . .
6 ' ; 5 fiskale, shitja dhénie - Vlera vje
vjetor i konsultimeve). . =
me géra e pronave.
15 |Shpenzime pér dhurata ceremoniale 45.000
13 Fon.q té .l')are‘lbar’té pér ak.t‘ivite.t.in. p.érfaqes ues té 430,000
secilit Késhilltar (fond pérfaqésimi).
19 |Komunikimi dhe mjetet e telefonis€ l&vizése -
23 |Anétarésimné organizata profesionale (tarifa) -
2% Botime periodike (raporti vjetor i veprimtaris€ s& i
Késhillit, gazeta juridike e Késhillit, fletépalosje).
27 Botime t& tjera: pérmbledhje 4 vjecare e )
vendimeve t& Késhillit
28 |Blerje librash, botimesh t& interesit t& Késhillit -
30 |Blerje karta urimi pér festat zyrtare 15.000
31 |Dérgim me post€ i dokumeneteve, shkresave té 12.000
34 [Abonimné revista e gazeta -
35 |Abonimneé fletore zyrtare -
36 |Shpenzime t& paparashikuara (kontigjencg). 300.000 |shpenzir
42 |Kancelari pér zyré 20.000
Mirémbajtje pajisje kompjuterike -
44 |Ekspertizé (5 n& vit) 100.000
Nr. |Investime 255.000
1 Kompjuter zyre (1) 210.000
2 |Printer -
3 Pajisje zyre (rafie+tavoline) 45.000
4 |Zyré pér kryetarét
5 —
6  [MuzeumiiK j
P TOTALIISHPENZIMEVE _
Emertimi i kategorive te shpenzimeve %
1 Paga, shpérblime, sigurime, kompensimet e 8.103.760 {90,3%
2 Infrastrukturé, Logjistiké, Materiale, ITC 287.000 {3,2%
Ngritje kapacitetesh (Trajnime e seminare,
3 |workshope, shkémbimet e eksperiencave, 20.000 0,2%
pjesemarrje ne konferenca, abonime).
4 Pjesé&marrja, Komunikimin, Informimi i publikut 101.000 |1,1%
5 Aktivitete t& pérfaqésimit institucional té€ 60.000 [0,7%
6 Shpenzime pér ekspertizé me koh& té pjesshme 100.000 |1,1%
7 Muzeumi i Késhillit - 0,0%
Q Clhisnanzinaa +3 manmavachilhiaea (MAantinion~n) 20N NNnN 12 20/



SNpEnZime e papdrasnikudra (Kontugjence)

SUU.UWU [3,570
8.971.760
Buxheti i Keshillit Kucove te detajuar sipas
ne leke
Zerat e shpenzimeve Shuma

Paga 13.611.319,64
Sigurime shoqérore 575.042,00
Shpenzime operative (14.801.362)

Honorare Késhilli Bashkiak 9.957.240

Shpenzime té tjera (24.758.602)
Fond kontigjence 300.000
Investime 315.000

TOTALI I SHPENZIMEVE - (8.971.760)
I 1 I I




